



# Punjab Government Gazette

## EXTRAORDINARY

*Published by Authority*

CHANDIGARH, TUESDAY, SEPTEMBER 9, 2025 (BHADRA 18, 1947 SAKA)

PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT

### NOTIFICATION

The 8th September, 2025

**No. 1-SLC-2025-26/50.-** Shri Kunwar Vijay Pratap Singh, MLA was appointed as Member of Subordinate Legislation Committee under Rule 180 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly). Hon'ble speaker accepted the request of Hon'ble Member dated 19.08.2025 and Shri Kunwar Vijay Pratap Singh was relieved of his duties as Member of Subordinate Legislation Committee of Punjab Legislative Assembly w.e.f. 05.09.2025 and now he will cease to be a Member of Subordinate Legislation Committee of Punjab Legislative Assembly.

Chandigarh  
The 8th September, 2025

Sd/-  
**RAM LOK KHATANA,**  
SECRETARY.

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ

ਅਧਿਸੂਚਨਾ

ਮਿਤੀ 8 ਸਤੰਬਰ, 2025

**ਨੰ:1-ਐਸ.ਐਲ.ਸੀ./2025-26/50.-** ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜ-ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਂਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 180 ਅਧੀਨ ਸ਼੍ਰੀ ਕੁੰਵਰ ਵਿਜੈ ਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ ਨੂੰ ਅਧੀਨ ਵਿਧਾਨ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 19.08.2025 ਨੂੰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਬੇਨਤੀ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮਾਣਯੋਗ ਸਪੀਕਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 05.09.2025 ਤੋਂ ਸ਼੍ਰੀ ਕੁੰਵਰ ਵਿਜੈ ਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ, ਮਾਨਯੋਗ ਮੈਂਬਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਨੂੰ ਅਧੀਨ ਵਿਧਾਨ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਦੀਆਂ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਤੋਂ ਮੁਕਤ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਹੁਣ ਉਹ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਅਧੀਨ ਵਿਧਾਨ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਨਹੀਂ ਹੋਣਗੇ।

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ  
ਮਿਤੀ 8 ਸਤੰਬਰ, 2025

ਸਹੀ/-  
**ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ**  
ਸਕੱਤਰ।

3496/9-2025/Pb. Govt. Press, S.A.S. Nagar